
 
News 

Wrocław, 30.06.2009 r. 

 

Nowa wersja Quest Web Parts for SharePoint 

Proste i szybkie tworzenie aplikacji SharePoint 

  
Firma Quest Software poszerzyła ofertę swoich produktów o najnowszą wersję narzędzia Quest Web 

Parts for SharePoint. Rozwiązanie przeznaczone dla środowiska Microsoft SharePoint upraszcza 

dotychczasowy proces tworzenia aplikacji, bez konieczności pisania często skomplikowanego kodu. 

Pozwala na szybkie i łatwe tworzenie zaawansowanych portali SharePoint, aplikacji, menu i konsol, 

dostosowanych do potrzeb użytkowników.  

Quest Web Parts for SharePoint to zestaw zintegrowanych narzędzi, które można dostosować do 

indywidualnych potrzeb każdego użytkownika. Rozwiązanie pozwala na tworzenie aplikacji dla 

środowiska Microsoft Office SharePoint Server (MOSS) bezpośrednio w przeglądarce i bez 

konieczności skomplikowanego kodowania. Quest Web Parts for SharePoint posiada wyjątkowy 

interfejs konfiguracyjny ezEdit, który pozwala na prostą konfigurację kontrolek web part w środowisku 

SharePoint. Dzięki przyspieszeniu wykonywania zadań związanych z programowaniem aplikacji  

i uproszczeniu często skomplikowanego procesu kodowania, Quest Web Parts for SharePoint   

redukuje czas i koszty tworzenia aplikacji. Ponadto, najnowsza wersja rozwiązania zawiera nową 

kontrolkę web part - DiscussionView, która usprawnia śledzenie dyskusji oraz zwiększa 

funkcjonalność tworzenia wykresów.  

“Dostosowywanie SharePoint do własnych potrzeb często związane jest z koniecznością złożonego 

kodowania nawet dla pozornie prostych zadań.” - powiedział David Waugh, wiceprezes i general 

manager Unified Communications and Collaboration, Quest Software. “Quest Web Parts for 

SharePoint sprawia, że zarówno deweloperzy, jak i użytkownicy nie związani z IT, mogą szybko  

i łatwo tworzyć aplikacje w środowisku SharePoint, co dodatkowo wpływa na efektywność ich pracy 

oraz umożliwia tworzenie bardziej zaawansowanych i rozbudowanych stron SharePoint.” 

Dodatkowe informacje oraz 30-dniowa wersja trial dostępne są na stronie:  

http://www.quest.com/web-parts-for-sharepoint/ 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 

http://www.quest.com/web-parts-for-sharepoint/
mailto:j.zuchowska@quest-pol.com.pl


 
 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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